
2023年 1月 26日 

 

関係各位 

 

株式会社コシダカホールディングス 

 

弊社子会社アルバイトスタッフの暴行に関するご報告 

 

2023年 1月 16日に弊社子会社「株式会社コシダカ」のホームページに掲載いたしまし

た「弊社アルバイトスタッフの映像に関するお詫び」に関して、その後のご報告を本日同

ホームページに掲載いたしましたので、お知らせいたします。 

 

URL：https://pdf.irpocket.com/C2157/fhjD/MpMT/ujD7.pdf 

 

本件に関しては、弊社子会社の内部調査により、弊社子会社アルバイトスタッフへの聞

き取り等は実施いたしましたが、被害者の方からの聴取ができず事実確認ができないこと

から、その内容についての公表は控えさせていただいております。 

また弊社子会社では、外部の弁護士に依頼し、第三者的な立場からのご意見を頂戴しな

がら、今後の対応ならびに再発防止に向けた対策を行ってまいります。 

弊社といたしましても、グループ全社員スタッフに対するより一層の教育及びコンプラ

イアンス意識の醸成が必須であると考えます。引き続き各種会議等を通じた研修や講義を

実施し、会社としての社会的責任を果たし、お客様に満足いただけるサービスの提供を目指

して精進してまいります。 

 

以上 


